

### 三、投标分项报价表

项目名称：镇海区庄市规划小学窗帘采购及相关服务项目 招标编号：NBGODOZB222015-5G

序号	产品名称	规格、型号	单位	数量	产地品牌	综合单价	含税合价
1	手动自清洁卷帘系统1	DLJL-01	m <sup>2</sup>	3471.60	宁波大狼	78	270784.8
2	手动自清洁卷帘系统2	DLJL-02	m <sup>2</sup>	628.00	宁波大狼	66	41448
3	电动卷帘系统1	DLJL-03	m <sup>2</sup>	50	宁波大狼	105	5250
4	电动卷帘系统2	DLJL-04	m <sup>2</sup>	50.00	宁波大狼	105	5250
5	手动布帘系统	DLBL-01	m <sup>2</sup>	832.51	宁波大狼	30	24975.3
6	电动布帘+遮光帘系统	DLBL-02	m <sup>2</sup>	290.00	宁波大狼	60	17400
7	手动布帘+纱帘系统	DLBL-03	m <sup>2</sup>	23.00	宁波大狼	53	1219
8	电动卷帘系统	DLJL-05	套	50	宁波大狼	491	24550
9	电动布帘系统	DLJL-06	套	12	宁波大狼	262	3144
10	门帘系统	DLML-01	套	77	宁波大狼	66	5082

合计（大写人民币叁拾玖万玖仟壹佰零叁元壹角，小写：人民币 399103.1 元）；  
税率 13 %

注：1、本表中的“合计”应与“（一）投标函”及“（二）投标一览表”中的“投标总价”一致；

2、表格可自行扩展

投标人（公章）：宁波大狼窗饰有限公司

投标人代表（签字或印章）：

日期：2024年11月14日

